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COMPONENTS -3

M246

ZYLINDERKNOPF a€ceEUROMODELa€[] MIT
LOCH ZUM AUFSCHLAGEN

Farbe:
Schwarz (RAL 9011).

Abdeckung:
Polyamid grau (RAL 7035 Code 13).

Alternativfarben Abdeckung:
Orange (RAL 2004 Code 02).
Blau (RAL 5015 Code 07).

Gelb (RAL 1021 Code 10).

Rot (RAL 3000 Code 16).

GrA¥%n (RAL 6024 Code 17).
Schwarz (RAL 9011 Code 01).

Loch:
Bohrung mit verformbaren Haltelamellen.

Befestigung:
Durch Aufschlagen.

Weitere MAfglichkeiten:
Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen sind die Farben (Achtung:
reduziertes Spektrum) aus der Farbtabelle erhAxltlich [S.TitoloTabellaColori.
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VARIANTI PRODOTTO



Codice

M24690.0002
M24690.0003
M24690.0006
M24690.0008

M24690.TG080113
M24690.TG100113
M24690.TG120113
M24690.TG140113

90
90
90
90

27,5
27,5
27,5
27,5

22,5
22,5
22,5
22,5

35
35
35
35

+0 -0,058
+0 -0,058
+0 -0,070
+0 -0,070

29
29
29
29

41
39
38
37

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



